

Frits Brinch og Sønner ApS

Sønder Nytoft 11, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 80 32 24 10

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Bjarne Brinch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frits Brinch og Sønner ApS Sønder Nytoft 11 Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 80 32 24 10 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Brinch Bjarne Brinch
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udførelse af entreprenørarbejde for såvel private virksomheder som det offentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.098 t.kr. mod 4.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.098.467	4.044.588
1 Personaleomkostninger	-3.411.414	-3.398.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.185	-602.942
Driftsresultat	266.868	43.114
Andre finansielle indtægter	473	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.861	-69.368
Resultat før skat	208.480	-26.254
Skat af årets resultat	-32.272	10.107
Ordinært resultat efter skat	176.208	-16.147
Årets resultat	176.208	-16.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	76.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.147
Disponeret i alt	176.208	-16.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Ejendommen Sønder Nytoft 11, Nordby	970.086	982.155
Ejendommen Gammeltoft Vej 6, Sønderho	491.392	454.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.464.232	2.183.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.925.710</u>	<u>3.620.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.925.710</u>	<u>3.620.876</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	519.000	495.000
Varebeholdninger i alt	<u>519.000</u>	<u>495.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.779	1.229.728
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	190.350	295.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.728	0
Andre tilgodehavender	41.437	0
Periodeafgrænsningsposter	1.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.794</u>	<u>1.524.728</u>
Likvide beholdninger	<u>1.255.925</u>	<u>1.401.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.952.719</u>	<u>3.421.383</u>
Aktiver i alt	<u>6.878.429</u>	<u>7.042.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	313.815	313.815
5 Overført resultat	4.552.560	4.476.353
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.166.375</u>	<u>5.090.168</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.000	297.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>310.000</u>	<u>297.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	584.869	691.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	584.869	691.712
Gældsforpligtelser	102.000	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.602	139.397
Selskabsskat	0	17.939
Anden gæld	542.583	714.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.185	963.379
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.054</u>	<u>1.655.091</u>
Passiver i alt	<u>6.878.429</u>	<u>7.042.259</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.962.379	2.972.682
Pensioner	200.563	203.252
Andre omkostninger til social sikring	29.461	27.495
Personaleomkostninger i øvrigt	219.011	195.103
	3.411.414	3.398.532
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	190.350	295.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	190.350	295.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	313.815	313.815
	313.815	313.815
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.476.352	4.592.500
Årets overførte overskud eller underskud	76.208	-116.147
	4.552.560	4.476.353
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	686.869	783.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.000</u>	<u>-92.000</u>
	<u>584.869</u>	<u>691.712</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>116.000</u>	<u>298.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 686 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. i ejendom, der i balancen er bogført til 441 t.kr.

Der er af pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på i alt 240 tkr.